

OLL Uddannelseshus, Danmarks Enneagram Skole ApS

Rosenørnsgade 6 D, 2.sal

8900 Randers

CVR-nr. 32471218

Årsrapport 2016/17

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10. november 2017

Anders Oll
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	OLL Uddannelseshus, Danmarks Enneagram Skole ApS Rosenørnsgade 6 D, 2.sal 8900 Randers
Regnskabsår	1. oktober 2016 - 30. september 2017
Direktion	Anders Christian Dines Oll
Revisor	REVIKON Revisionskontoret Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted CVR-nr.: 15728000
Pengeinstitut	Sparekassen Balling Søndergade 12 A 7860 Spøttrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hoved aktivitet består i rådgivning og uddannelse i virksomhedsledelse, medarbejderudvikling og konsulentytelser i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2016 - 30. september 2017 udviser et resultat på kr. 89.411, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en balancesum på kr. 409.592, og en egenkapital på kr. 244.240.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		369.646	273.500
Personaleomkostninger	1	-208.160	-258.518
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-37.422	-46.384
Driftsresultat		124.064	-31.402
Andre finansielle indtægter		21	80
Finansielle omkostninger		-3.835	-5.647
Resultat før skat		120.250	-36.969
Skat af årets resultat	3	-30.839	-4.939
Årets resultat		89.411	-41.908
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		51.700	0
Overført resultat		37.711	-41.908
Resultatdisponering		89.411	-41.908

Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.341	61.763
Materielle anlægsaktiver		24.341	61.763
Andre tilgodehavender		26.500	26.500
Finansielle anlægsaktiver		26.500	26.500
Anlægsaktiver		50.841	88.263
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		44.690	171.951
Udsudte skatteaktiver		9.233	5.862
Andre tilgodehavender		6.000	0
Tilgodehavender		59.923	177.813
Likvide beholdninger		298.828	50.311
Omsætningsaktiver		358.751	228.124
Aktiver		409.592	316.387

Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	4	126.000	126.000
Overført resultat	5	66.540	28.830
Udbytte for regnskabsåret	6	51.700	0
Egenkapital		244.240	154.830
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.200	31.200
Selskabsskat		31.877	68.327
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		99.827	57.371
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.448	4.659
Kortfristede gældsforpligtelser		165.352	161.557
Gældsforpligtelser		165.352	161.557
Passiver		409.592	316.387
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	7		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	204.091	253.973
Pensioner	2.178	2.055
Andre omkostninger til social sikring	1.891	2.490
	<u>208.160</u>	<u>258.518</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg	37.422	46.384
	<u>37.422</u>	<u>46.384</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	34.210	8.514
Regulering hensættelse til udskudt skat	-3.371	-3.575
	<u>30.839</u>	<u>4.939</u>
4. Virksomhedskapital		
Saldo primo	126.000	126.000
Saldo ultimo	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
5. Overført resultat		
Saldo primo	28.829	70.738
Årets tilgang	37.711	0
Årets afgang	0	-41.908
Saldo ultimo	<u>66.540</u>	<u>28.830</u>
6. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	0	50.000
Årets tilgang	51.700	0
Årets afgang	0	-50.000
Saldo ultimo	<u>51.700</u>	<u>0</u>

7. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået leasing aftale på Toyota Prius 1.8 HSD pr. 5. december 2016. Leasingaftalen løber i 48 måneder med en månedlig leasingydelse på t.kr. 6.